МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

«___» _______ 2017 г.                                                                              №
г. Краснодар

Об организации и проведении межвузовской

научно-практической конференции
«Дискурс в синтагматике и парадигматике»
В целях активизации межвузовского научного сотрудничества, повышения научного потенциала и уровня подготовки аспирантов, магистрантов и студентов, согласно плану НИР кафедры французской филологии п р и к а з ы в а ю:
1. Провести с 24 по 25 марта 2017 года на факультете романо-германской филологии Межвузовскую научно-практическую конференцию «Дискурс в синтагматике и парадигматике» согласно программе.
2. Утвердить следующий состав Оргкомитета конференции:
Грушевская Т.М., зав. кафедрой французской филологии, д.ф.н., профессор, председатель;

Фанян Н.Ю., д.ф.н., профессор кафедры французской филологии, сопредседатель;

Хутыз И.П., зав. кафедрой ПЛИНИТ, д.ф.н., профессор;

Зеленская В.В., д.ф.н., профессор кафедры французской филологии;

Овчарова К.В., к.ф.н., доцент кафедры ПЛИНИТ.

3. Оргкомитету (Грушевская Т.М.) опубликовать сборник научных трудов по итогам научно-практической конференции.
4. Назначить ответственным за издание сборника статей участников конференции, предусмотренных условиями проведения конференции, Фанян Н.Ю., д.ф.н., профессора кафедры французской филологии.

5. Расходы по изданию сборника и организации конференции производить за счет организационнх взносов ее участников (х/д № 17/52).
6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на проректора по научной работе и инновациям М.Г. Барышева.

Ректор                                                      ______________  М.Б.Астапов

                                                                            «___»_________2017г.
Проект приказа вносит:
Зав. каф. французской                                      _____________ Т.М. Грушевская
филологии                                                         «___»_________2017г.
Визы согласования:
Проректор по научной работе                        ______________ М.Г. Барышев

и инновациям                                                   «___»_________2017г.

Начальник ФЭУ                                               ______________ Н.П.Ворошилова

                                                                           «___»_________2017г.
Главный бухгалтер                                          ______________ С.В. Васенко

                                                                           «___»_________2017г.

Директор ИПЦ                                                 ______________ А.Б. Морев

                                                                           «___»_________2017г.

Начальник правового управления                  ______________ А.В.Мирошник

                                                                           «___»_________2017г.